DIREX - EDITAL Nº 011/2022, DE 30 DE MAIO DE 2022.

CURSO DE EXTENSÃO “O ENSINO DA HISTÓRIA CAPIXABA NO CONTEXTO ESCOLAR:

DISCUSSÕES E PRÁTICAS”

O Campus de Vitória do Instituto Federal de Educação do Espírito Santo (Ifes), por meio da Diretoria

de Extensão, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, torna público o resultado dos

recursos para participação em Curso de extensão “O Ensino da História Capixaba no contexto

escolar: discussões e práticas”.

RESULTADO RECURSO

Vitória, 29 de junho de 2022.

SABRINE LINE PINTO

Coordenadora do Curso - Campus Vitória/IFES

NÚMERO DE
INSCRIÇÃO

NOME DO (A) CANDIDATO (A) SITUAÇÃO

30 Paula Lopes Leite  DEFERIDO

7 Patrícia de Souza Moysés Maforte DEFERIDO

10 Rosivânia De Melo Dondoni DEFERIDO